1. Ventura, *Serm. sur l'Ascens.* — *Et elevatis manibus suis benedixit eis.* Quæ suprema Domini benedictio mysteria plurima eaque jucundissima continet. — Nam 1º terram relinquit benedicens, ac beneficia effundendo, ut suum amorem mundo manifestet: utque omnes intelligamus, omnia bona nobis de manibus ejus, adeoque de Corde ejus amantissimo descendere. — 2º *Elevat manus,* perforatas, -1) ut pateat misericordia ejus, qua non vindictam, sed benedictionem reddere vult illis qui ipsum vulnerarunt; -2) ut sciamus, omnem benedictionem meritis crucis ejus deberi, et velut ex vulneribus ejus dimanare; -3)

El Salvador, sin embargo mientras bendice á la multitud de sus discípulos y estos le contemplan, comienza de pronto á abandonar la tierra y á elevarse hacia el cielo. Majestuosamente va subiendo cada vez mas; viagero celestial, se aleja, á través de los aires, de sus discípulos, que le siguen con la mirada con una mezcla de admiración y tristeza hasta que una nube luminosa se les oculta á la vista. Mas Jesús sube aún mas alto. Atraviesa ilimitados espacios, traspasa todos los cielos y llega enfín á la diestra del Padre donde se sienta sobre su trono que es el trono del mismo Dios¹.

Pero Jesús no subió solo á los cielos, La fé nos enseña que hizo entrar en compañía suya a multitud de justos de la antigua ley que debieron esperar ese gran día para gozar de la vision beatífica de Dios, puesto que el cielo cerrado hasta entónces desde, el pecado de Adán, había sido á toda criatura. Los ángeles le acompañaron también de un modo visible; porque si llenaron los espacios con himnos de alegría cuando el Verbo divino nació Niño en Belén no podemos poner en duda que la corte celestial no saliere á recibirle

ut insinuet, benedictionem quam nobis impertire vult, non esse de bonis terrenis, sed celestibus, quæ elevando manus veluti ostendit; -4) ambas manus elevat, ut bona gratiæ et bono gloriæ, quasi utraque manu nobis largiatur. — 3º *Benedixit,* vera bona eis, non solum verbis apprecando, sed efficaciter paratis cordibus conferendo. Cujus nos beatæ benedictionis possumus esse participes. -1) nos conjungendo cum fidelibus ejus discipulis, per vitam vere christianam; -2) cum reverentia accipiendo benedictionem sacerdotis, episcopi, Romani Pontificis, qui loco Christi, fidelibus benedicere pergunt. — 4º *Hæc Domini benedictio fons est omnium bonorum,* quæ humanum genus in Christo possidet: *Deus enim benedixit nos in omni benedictione spirituali in (rebus) celestibus in Christo.* Eph. 1, 3. — 5º *Benedictio hæc imago est et pignus benedictionis supremæ,* quam in die judicii pronuntiabit electis: *Venite, benedicti Patris mei!*... — 6º Huic benedictioni opponitur maledictio, iis reservata qui benedictionem accipere noluerint: *Dilexit maledictionem, et venit ei; et noluit benedictionem, et elongabitur ab eo.* Ps. VIII. (SCHÖPPE, *Evang. illustr.* in Ascens. Dom.)